关于南疆教育发展研究中心

各类项目结题验收结果的公示

各单位：

根据《关于开展 2020 年自治区高校科研计划项目结题验收

工作的通知》(新教传〔2020〕145号)要求，经项目负责人申请

并提供相关材料、学术委员会审核并组织校内外专家进行现场

答辩评审、最后学术委员会讨论等程序，对申请结项的 6 个南

疆教育发展研究中心项目（其中重大项目 1 项、重点项目 1项、

一般项目 3 项、青年项目 1 项）进行结项评审。现将评审结果

予以公示。公示期：2020年 10月 12 日-14日。

公示期间如有异议，请以书面方式实名向南疆教育发展研

究中心反映，并提供必要的证据材料，以便核实查证。

喀什大学南疆教育发展研究中心各类项目结项评审结果

序

号
姓名 项目编号 项目名称

项目

类别

专家评

审结果

1 刘玉杰 XJEDU070115A02

南疆农村学校校园文化建设与双语

教育互动机制研究：基于“IRs”理

论的应用

重大 合格

2

阿 依 古

丽·阿布都

热西提

XJEDU070115C07
喀什大学民汉学生混宿现状调查研

究
一般 合格

3 卢兆旭 XJEDU070116B03
维汉双语教材《大学汉语》教学实

施策略研究——以喀什大学为例
重点 合格

4 林冬梅 XJEDU070116C09
南疆高校与基础教育英语教师合作

行动研究
一般 合格

5 王强 XJEDU070116C13
南疆少数民族中小学体育双语教学

现状调查与对策研究--以喀什为个
一般 合格

案

6 梁园园 XJEDU2017RS060
南疆爱国主义教育基地建设现状及

作用研究
青年 不合格

联系人：周雪连    15206542922

南疆教育发展研究中心

                                                                  2020 年 10 月 12 日